Se otorgará lo correspondiente a diez (10) días de sueldo bruto; es decir, para los miembros 

del Servicio Profesional Electoral con una con cargo de Asistencia Técnica con clave tabular 

SPEN-EE-D corresponde a: salario diar io bruto $1,169.SSMXN x 10 días, da un total bruto 

de $11,695.80 MXN (once mil seiscientos noventa y cinco pesos con ochenta centavos 
00/100 MX). 

Para miembros con cargo de Coordinaciones con clave tabular SPEN-EE-C corresponde a : 
Salario diario bruto $1,418.07 MXN x 10 días, da un total bruto: $14,180.70 MXN (catorce 

mil ciento ochenta pesos con setenta centavos 00/l00MX.) 

TRIGÉSIMO QUINTO. Que, los Dictámenes Individuales, presentados por Titular del 

Órgano de Enlace para atender los asuntos del Servicio Profesional Electoral Nacional, para 

el otorgamiento de incentivos, propone la entrega de los incentivos conforme a lo siguiente: